It Prefeitura de
Tamboril

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

041CIP4( _
lik °' '?. (2- •;%.

o ,.
et

A(0) SECRETARIA MUN. DE PLANEJAMENTO E GOVERNANCA, torna público
que realizará as 09:00, do dia 05 de agosto de 2024, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n" 049/2024-1)1 Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TFCN1COS ESPECIALIZADOS
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GOVERNANÇA DAS CONTRATAÇÕES
DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.. Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua
Gcrminiano Rodrigucs de Farias S/N Bairro São Pedro - Tamboril -- CE c no endereço
eletrônico: https://compras.m2atecnologia.com.br. Tamboril/CE, 31 dc julho dc 2024.

QNinaxao, Li 03 e 4, Gata 11\áititUY3
AmANDA DA SILVA MEDEIROS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Centro Administrativo julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rocirigues de Farias SM- Bairro São Pedro - CNP) 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - .4r